
Zarządzenie Nr 129/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia  20 września 2010 roku 

   
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok oraz zmiany planu finansowego dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 
ustawami na 2010 rok, 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) art.257ust.1 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 
157, poz. 1240), 
  
Zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
1.  1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 
grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan 
dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 265 175,29, w tym: 
 
- dochody bieżące – 29 652 821,69zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 831 993,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
      § 2 
 
1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy 
Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 36 194 902,11zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące-27 531 746,79zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 831 993,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 8 633 155,32 zł.      

§ 3 
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w 
brzmieniu  załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4   
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Halinowa 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 129/10 z dnia 20 września 2010 roku 
 
 
 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 202 445,60 0,00 1 050,00 203 495,60 

  75056   Spis powszechny i inne 14 329,00 0,00 1 050,00 15 379,00 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 329,00 0,00 1 050,00 15 379,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 18 088,00 18 088,00 

  75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 18 088,00 18 088,00 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 18 088,00 18 088,00 

bieżące 29 633 683,69 0,00 19 138,00 29 652 821,69 

Dochody majątkowe 

majątkowe 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

Dochody ogółem: 31 246 037,29 0,00 19 138,00 31 265 175,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 129/10 z dnia 20 września 2010 roku   
  

Dział Rozdział § 

  

Plan po zmianach 
 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 336 192,11 4 163 856,40 3 794 470,00 3 000 485,00 793 985,00 85 000,00 108 000,00 176 386,40 0,00 0,00 2 172 335,71 2 172 335,71 2 132 335,71 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 337 242,11 4 164 906,40 3 794 470,00 3 000 485,00 793 985,00 85 000,00 109 050,00 176 386,40 0,00 0,00 2 172 335,71 2 172 335,71 2 132 335,71 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 14 329,00 14 329,00 4 329,00 2 941,00 1 388,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 379,00 15 379,00 4 329,00 2 941,00 1 388,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 90 200,00 85 200,00 85 200,00 19 347,00 65 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 088,00 18 088,00 18 088,00 0,00 18 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 288,00 103 288,00 103 288,00 19 347,00 83 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 088,00 18 088,00 18 088,00 0,00 18 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 088,00 18 088,00 18 088,00 0,00 18 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 103 850,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 103 850,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 

przed zmianą 148 200,00 148 200,00 148 200,00 103 350,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 200,00 148 200,00 148 200,00 103 350,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
działalnością statutową 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 175 764,11 27 512 608,79 21 358 226,39 12 688 689,20 8 669 537,19 1 678 000,00 3 792 819,00 363 563,40 0,00 320 000,00 8 663 155,32 8 504 365,32 3 981 251,32 158 790,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 838,00 19 838,00 18 788,00 0,00 18 788,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 194 902,11 27 531 746,79 21 376 314,39 12 688 689,20 8 687 625,19 1 678 000,00 3 793 869,00 363 563,40 0,00 320 000,00 8 663 155,32 8 504 365,32 3 981 251,32 158 790,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza  
 Halinowa Nr 129/2010 z dnia 20.09.2010r 
 

1. Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz        
zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 99 077,00 1 050,00 100 127,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 84 748,00 0,00 84 748,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

84 748,00 0,00 84 748,00

  75056   Spis powszechny i inne 14 329,00 1 050,00 15 379,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 329,00 1 050,00 15 379,00

Razem: 2 830 943,00 1 050,00 2 831 993,00

 

 
2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz        

zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 99 077,00 1 050,00 100 127,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 84 748,00 0,00 84 748,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 910,00 0,00 66 910,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 165,00 0,00 5 165,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 913,00 0,00 10 913,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 760,00 0,00 1 760,00

  75056   Spis powszechny i inne 14 329,00 1 050,00 15 379,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 1 050,00 9 050,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 671,00 0,00 1 671,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 270,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,00 0,00 888,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

Razem: 2 830 943,00 1 050,00 2 831 993,00

 

 
 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 129/2010 z dnia 20.09.2010r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w działach 750 i 754 wprowadzono w związku z: 
 decyzjami Wojewody Mazowieckiego o zmianie planu dotacji, w tym: 
- Dział 750- pismem Prezesa GUS Nr PK-CBS-Ol-45;PSR/199/2010 z dnia 30.08.2010r o zwiększeniu planu o dotacje z 
przeznaczeniem na realizacją zadań związanych ze Spisem Rolnym. 
-Dział 754- decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 144 z dnia 10.09.2010r o zwiększenie planu dotacji z przeznaczeniem na  
sfinansowanie wydatków związanych z akcją przeciwpowodziową prowadzoną w trakcie powodzi w maju czerwcu 2010r. 
Zmiany w dziale 851 mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji wydatków bieżących. 


